
ZARZĄDZENIE NR 472/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam co następuje:  

§ 1. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz 
Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników majatkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BA1703-1B5E-4A61-9DBF-AC5CC6AE0156. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 472/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 28 września 2021 r. 

L 
p. 

Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość 

1. Mała Architektura terenu ul. Rugiańska  
działka nr 86/9 obręb 3097 

N80900000003 szt. 1 

2. Zagospodarowanie terenu ul. Rugiańska  
działka nr 86/9 obręb 3097 

N29000000003 szt. 1 

3. Mała Architektura terenu ul. Rugiańska  
działka nr 86/6 obręb 3097 

N80900000002 szt. 1 

4. Zagospodarowanie terenu ul. Rugiańska  
działka nr 86/6 obręb 3097 

N29000000002 szt. 1 

5. Mała Architektura głównego ciągu pieszych  
ul. Rugiańska 

N80900000001 szt. 1 

6. Zagospodarowanie głównego ciągu pieszych  
ul. Rugiańska 

N29000000001 szt. 1 

7. Zagospodarowanie terenu ul. Rugiańska  
działka nr 86/12 obręb 3097 

N29000000004 szt. 1 

8. Mała Architektura terenu ul. Rugiańska  
działka nr 86/12 obręb 3097 

N80900000004 szt. 1 

9. Instalacja Oświetlenia terenu ul. Rugiańska  
działki nr 86/6 86/8 86/9 86/12 obrębu3097 

N22000000001 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BA1703-1B5E-4A61-9DBF-AC5CC6AE0156. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

